
AS “Longo Group”
Vienotais reģistrācijas numurs 42103081417

Konsolidētais 
starpperioda pārskats 
par 2025. gada 1. ceturksni
Par periodu, kas noslēdzās 2025. gada 31. martā

KAS SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR EIROPAS SAVIENĪBĀ 
PIEŅEMTAJIEM SFPS GRĀMATVEDĪBAS STANDARTIEM
Nerevidēts
Latvija, 2025. gads



Saturs
Vispārēja informācija 3

Vadības ziņojums 7

Konsolidētais finanšu pārskats 9

Konsolidētais apvienoto ienākumu pārskats 10

Konsolidētais finanšu stāvokļa pārskats 11

Konsolidētais pašu kapitāla izmaiņu pārskats 13

Konsolidētais naudas plūsmas pārskats 14

Konsolidētā finanšu pārskata pielikums 15



3 AS “Longo Group”  |  Vispārēja informācija
Konsolidētais starpperioda pārskats par periodu, kas noslēdzās 2025. gada 31. martā

Address: Mūkusalas iela 72A, Riga, Latvia
Unified registration number: 42103081417

Vispārēja
informācija

Mātes sabiedrības koncerna nosaukums Longo Group

Mātes sabiedrības koncerna juridiskais statuss Akciju sabiedrība

Vienotais reģistrācijas numurs, vieta un datums 42103081417, Rīga, Latvija, 2017. gada 30. oktobris

Juridiskā adrese Mūkusalas iela 72A, Rīga, Latvija

Akcionāri

SIA ALPPES Capital

Citi akcionāri

KOPĀ

31.03.2025.

45.34%

54.66%

100%

Valdes locekļi Edgars Cērps – Valdes priekšsēdētājs kopš 28.12.2020.

Jacob Willem Hoogenboom – Valdes loceklis kopš 28.12.2020.

Padomes locekļi Aigars Kesenfelds – Padomes priekšsēdētājs kopš 28.12.2020.

Māris Keišs – Padomes priekšsēdētāja vietnieks kopš 01.03.2021.

Alberts Pole – Padomes loceklis kopš 01.03.2021.

Kristaps Ozols – Padomes loceklis kopš 01.03.2021.

Jonathan Neil Smith – Padomes loceklis kopš 01.03.2021.

Meitas sabiedrības 

(100% īpašumtiesības)

Longo Latvia SIA, Latvija

Longo LT UAB, Lietuva

Longo Estonia OU, Igaunija

Longo Shared Services UAB, Lietuva

Longo Netherlands B.V., Nīderlande

Longo Belgium BVBA, Beļģija

Maxxus GmbH, Vācija

Longo Poland Sp.z.o.o., Polija

Longo IP Holdings SIA, Latvija

Finanšu periods 01.01.2025. – 31.03.2025.

Iepriekšējais finanšu periods 01.01.2024. – 31.03.2024.



Longo misija ir
izpildīt 3 solījumus
klientam

4 AS “Longo Group”  |  Vispārēja informācija
Konsolidētais starpperioda pārskats par periodu, kas noslēdzās 2025. gada 31. martā

Address: Mūkusalas iela 72A, Riga, Latvia
Unified registration number: 42103081417

Plašs sortiments
Lielākais un plašākais populāru 
lietoto automašīnu modeļu klāsts 
Baltijā par konkurētspējīgām cenām

Ērti un droši
Visērtākā un drošākā lietotu automašīnu 
iegādes pieredze no sākuma līdz beigām, 
gan digitāli, gan klātienē

Augstākie standarti
Tikai kvalitatīvas automašīnas 
ar garantētu nobraukumu, pilnu 
pieejamo vēsturi, kā arī nesen veiktu 
apkopi un tīrīšanu



Auto
iepirkšana
Longo ir izveidojis tīklu Rietumeiropā, kur tas veic 
automobiļu apskati, pārbaudi un iepirkšanu

01

Pēcpārdošanas
pakalpojumi

Diagnostika un
sagatavošana pārdošanai
Longo transportē automašīnas uz Panevēžu, Lietuvā, kur visas 
automašīnas tiek apkopotas, remontētas, iztīrītas un fotografētas

02

Auto
pārdošana
Longo uzglabā, tirgo un pārdod
automašīnas Baltijā un Polijā

03

Longo nodrošina arī pēcpārdošanas garantiju un 
atkārtoti iesaista klientus nākamajam pirkumam

04

5 AS “Longo Group”  |  Vispārēja informācija
Konsolidētais starpperioda pārskats par periodu, kas noslēdzās 2025. gada 31. martā

Adrese: Mūkusalas iela 72A, Rīga, Latvija
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103081417

Longo kontrolē katru uzņēmējdarbības posmu, sākot 
no automašīnu pirkšanas un transportēšanas līdz to 

sagatavošanai un pārdošanai



Address: Mūkusalas iela 72A, Riga, Latvia
Unified registration number: 42103081417

Address: Mūkusalas iela 72A, Riga, Latvia
Unified registration number: 42103081417

Longo nodrošinājuma vērtība
pārsniedz emitēto obligāciju
nominālvērtību

Vērtības milj. EUR
Uz 2025. gada 31. martu

Konsolidēto krājumu 
vērtība pašizmaksā 

Obligāciju 
nominālvērtība

10.0

14.2

Nekustamais īpašums 
pēc novērtējuma

1.5

6 AS “Longo Group”  |  Vispārēja informācija
Konsolidētais starpperioda pārskats par periodu, kas noslēdzās 2025. gada 31. martā



“Neskatoties uz ārējiem izaicinājumiem, Longo 
2025. gada 1. ceturksnī panāca 5,3% pieaugumu 
pārdoto transportlīdzekļu skaitā, izņemot Igaunijas 
tirgus ietekmi – tas apliecina mūsu stratēģijas 
efektivitāti, kas balstīta uz paplašināšanos, 
dažādošanu un operatīvo izcilību.”
Edgars Cērps 
Valdes priekšēdētājs un līdzdibinātājs

Vadības ziņojums

7 AS “Longo Group”  |  Vadības ziņojums
Konsolidētais starpperioda pārskats par periodu, kas noslēdzās 2025. gada 31. martā

Lai risinātu aktuālos tirgus izaicinājumus un atbalstītu turpmāku izaugsmi, 

Longo ir stratēģiski koncentrējies uz ģeogrāfisko paplašināšanos un 

produktu dažādošanu. Grupa būtiski nostiprinājusi savu klātbūtni 

Polijā, palielinot tās daļu kopējos transportlīdzekļu pārdošanas apjomos 

no 1,9% 2023. gadā līdz 11,3% 2025. gada 1. ceturksnī. Tāpat tika 

paplašināts tirdzniecības tīkls Baltijā un dažādots piedāvātais automašīnu 

sortiments.

Grupas galvenais mērķis 2025. gadā ir atjaunot izaugsmes tempu, 

palielinot gan pārdoto transportlīdzekļu skaitu, gan kopējos ieņēmumus, 

vienlaikus cenšoties samazināt neto zaudējumus. Vadība aktīvi īsteno 

iniciatīvas, lai uzlabotu bruto peļņu uz vienu pārdoto transportlīdzekli.

Longo joprojām ir apņēmies īstenot savu ilgtermiņa stratēģiskās 

izaugsmes plānu, koncentrējoties uz galvenajiem darbības virzieniem: 

iepirkumiem, pārdošanu, automašīnu sagatavošanu un efektīvu krājumu 

pārvaldību. 2024. gada beigās un 2025. gada sākumā tika panākts 

ievērojams progress vairākos stratēģiskajos virzienos – krājumu apjoms 

tika palielināts par 12% un diversificēts, kā arī atvērtas piecas jaunas 

tirdzniecības vietas, paplašinot ģeogrāfisko sasniedzamību un nodrošinot 

pamatu pārdošanas apjoma pieaugumam 2025. gadā.

Nākotnes perspektīvas

Grupa ir izvirzījusi ambiciozus mērķus 2025. gadam un turpmākajiem 

gadiem – atgriezties pie rentabilitātes un vienlaikus veicināt ieņēmumu 

izaugsmi. Šo mērķu sasniegšanu atbalstīs paplašinātais tirdzniecības tīkls 

un plašāks, daudzveidīgāks transportlīdzekļu piedāvājums.

2025. GADA 30. MAIJĀ

Uzņēmējdarbības rezultāti

Neņemot vērā Igaunijas ietekmi, Longo 2025. gada 1. ceturksnī ir 

sasniedzis 5,3% pārdoto transportlīdzekļu skaita pieaugumu salīdzinājumā 

ar iepriekšējā gada attiecīgo periodu. Kopā pārskata periodā tika pārdotas 

855 automašīnas, kas, iekļaujot Igaunijas tirgus ietekmi, ir samazinājums 

par 8,5% salīdzinājumā ar 2024. gada 1. ceturksni.

2025. gada pirmajā ceturksnī Longo Group kopējie ieņēmumi sasniedza 

9,2 miljonus EUR, kas ir par 12,4% mazāk nekā tajā pašā periodā 

2024. gadā. Šo lejupslīdi galvenokārt izraisīja lietoto automašīnu 

tirgus gandrīz pilnīga apstāšanās Igaunijā pēc jaunā Transportlīdzekļu 

nodokļa likuma ieviešanas 2025. gada 1. janvārī. Likums paredz gan 

ikgadējo transportlīdzekļu nodokli, gan vienreizēju reģistrācijas maksu, 

kas būtiski palielināja īpašumtiesību izmaksas un īslaicīgi vājināja 

patērētāju pieprasījumu pēc jauniem un lietotiem automobiļiem. Kopš 

aprīļa pārdošanas apjomi Igaunijā sāk stabilizēties, maijā sasniedzot 

gandrīz 70% no iepriekšējā perioda maija pārdošanas apjomiem. Turklāt 

ieņēmumu samazinājumu pastiprināja arī zemāka vidējā pārdošanas 

cena uz vienu automašīnu.

Baltijas lietoto automašīnu tirgus lejupslīde, ko daļēji izraisījušas 

normatīvās izmaiņas Igaunijā, turpina radīt negatīvu spiedienu uz Grupas 

kopējiem pārdošanas rezultātiem.

Neskatoties uz ieņēmumu kritumu, Grupas bruto peļņas marža 2025. 

gada pirmajā ceturksnī pieauga par 0.7 procentpunktiem salīdzinājumā 

ar iepriekšējā gada attiecīgo periodu, sasniedzot 14.5%, kas rezultējās 

ar kopējo Grupas bruto peļņu EUR 1.3 miljonu apmērā. Šo pieaugumu 

galvenokārt veicināja lielāki komisijas ieņēmumi no paplašināto garantiju 

pārdošanas, kā arī neto realizācijas vērtības (NRV) korekcijas atcelšana 

150 tūkstošu EUR apmērā.

Address: Mūkusalas iela 72A, Riga, Latvia
Unified registration number: 42103081417

Pašu kapitāla 
attiecība
Uz 2025. gada 31. martu

42%

EUR 2025. gada 
1. cet.

2024. gada 
1. cet.

Ieņēmumi 9.2 milj. 10.5 milj.

Bruto peļņa 1.3 milj. 1.5 milj.

Bruto peļņas marža 14.5% 13.8%

EBITDA 65 tk. 7 tk.

Pārdoto automašīnu 
skaits 855 934

Lielākais lietotu automašīnu 
tirgotājs Baltijā



8 AS “Longo Group”  |  Vadības ziņojums
Konsolidētais starpperioda pārskats par periodu, kas noslēdzās 2025. gada 31. martā

Address: Mūkusalas iela 72A, Riga, Latvia
Unified registration number: 42103081417

Riska pārvaldība

Kredītrisks

Koncerna debitoru parādus veido galvenokārt finanšu uzņēmumu 

debitoru parādi. Kredītrisks ir risks, ka Koncernam radīsies finanšu 

zaudējumi, ja darījuma puse nepildīs savas līgumā noteiktās saistības. 

Longo uzskata, ka visi nozīmīgākie partneri ir kredītspējīgi, jo tie pārstāv 

atzītas finanšu iestādes.

Koncerna kredītrisks tiek pastāvīgi uzraudzīts, it īpaši gadījumā, ja tiek 

ka vēti līgumā noteiktie maksājumi. Kredītrisks attiecībā uz naudu un 

naudas ekvivalentiem ir ierobežots, jo darījumu puses ir bankas un 

maksājumu sistēmas. Lai izkliedētu kredītrisku, Longo izvieto savas 

naudas rezerves depozītos dažādās bankās un maksājumu sistēmās.

Procentu likmju risks

Visi Longo parādi ir strukturēti ar fiksētām procentu likmēm, efektīvi 

novēršot procentu likmju risku Koncernam.

Kapitāla risks

Koncerna mērķis, pārvaldot kapitālu (neto parādsaistības un kopējo pašu 

kapitālu), ir nodrošināt savas darbības nepārtrauktību un pārskatāmā 

nākotnē nodrošināt optimālu atdevi akcionāriem. Vadības mērķis ir 

uzturēt optimālu kapitāla un finansējuma struktūru, kas nodrošina 

zemākās Koncernam pieejamās kapitāla izmaksas.

Koncerns uzrauga pašu kapitālu, balstoties uz obligāciju prospektā 

norādīto kapitalizācijas rādītāju. Šis rādītājs tiek aprēķināts kā 

koriģētā pašu kapitāla attiecība (koncerna kopējā pašu kapitāla kopējā 

uzskaites vērtība konsolidācijā, kas palielināta ar subordinētajām 

parādsaistībām) pret Koncerna konsolidētajiem aktīviem. 2024. gada 

31. decembrī šis rādītājs ir 44%. Aizņēmumi kopumā tiek pārvaldīti, tos 

uzraugot un ievērojot aizdevēja noteiktos līgumu nosacījumus, kā arī 

plānojo t turpmākās aizņēmumu vajadzības, lai nodrošinātu Koncerna 

uzņēmējdarbības attīstību.

Likviditātes risks

Longo ievēro konservatīvu likviditātes riska vadību, nodrošinot, ka ir 

pieejami pietiekami kredītresursi Koncerna plānoto saistību nokārtošanai.

Notikumi pēc pārskata perioda

Pēc pārskata perioda beigām nav notikuši būtiski notikumi.

Koncerna vārdā 2025. gada 30. maijā konsolidētos finanšu pārskatus parakstījis:

Edgars Cērps 
Valdes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.



Konsolidētais
finanšu pārskats



Konsolidētais apvienoto
ienākumu pārskats

Pielikums
01.01.2025.-31.03.2025.

EUR
01.01.2024.-31.03.2024.

EUR

Ieņēmumi 9 171 497 10 464 676

Pārdoto preču izmaksas (7 843 660) (9 017 912)

Bruto peļņa 1 327 837 1 446 764

Pārdošanas izmaksas (343 058) (367 253)

Administrācijas izdevumi 1 1 183 894 (1 362 619)

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 14 581 33 537

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas (8 643) (7 850)

Pārējie procentu un tamlīdzīgi ieņēmumi 2 596 36 184

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 2 (338 792) (241 100)

Saimnieciskās darbības izmaksas (1 857 210) (1 909 101)

Zaudējumi pirms nodokļiem (529 373) (462 337)

Uzņēmuma ienākuma nodoklis 12 868 16 919

Pārskata perioda neto zaudējumi (516 505) (445 418)

EBITDA 65 909 7 426

Citi apvienotie zaudējumi
Posteņi, kas ir vai var tikt pārklasificēti uz peļņas vai zaudējumu aprēķinu

Ārvalstu meitas sabiedrību finanšu informācijas konvertēšanas finanšu pārskatu valūtā (20 205) (5 260)

PĀRSKATA PERIODA APVIENOTIE ZAUDĒJUMI KOPĀ (536 710) (450 678)

10 AS “Longo Group”  |  Konsolidētais finanšu pārskats
Konsolidētais starpperioda pārskats par periodu, kas noslēdzās 2025. gada 31. martā

Address: Mūkusalas iela 72A, Riga, Latvia
Unified registration number: 42103081417

Pielikumi no 15. līdz 19. lapai ir šī konsolidētā finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Koncerna vārdā 2025. gada 30. maijā konsolidētos finanšu pārskatus parakstījuši:

Ina Volkova 
Atbildīgā grāmatvede

Edgars Cērps 
Valdes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.



Konsolidētais finanšu
stāvokļa pārskats
AKTĪVS

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI Pielikums
31.03.2025.

EUR
31.12.2024.

EUR

Nemateriālie ieguldījumi

Nemateriālie ieguldījumi 1 125 483 1 115 488

Nemateriālo ieguldījumu attīstības izmaksas 382 581

Nemateriālie ieguldījumi kopā 1 125 865 1 116 068

Pamatlīdzekļi

Lietošanas tiesību aktīvi 1 595 554 1 645 438

Pamatlīdzekļi 2 309 489 438 176

Ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 72 644 71 774

Pamatlīdzekļu izveidošanas izmaksas 29 381 1 750 462

Pamatlīdzekļi kopā 4 007 068 3 905 850

Atliktā nodokļa aktīvi 379 846 366 932

Ilgtermiņa finanšu aktīvi kopā 379 846 366 932

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI KOPĀ 5 512 779 5 388 851

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

Krājumi

Preces tālākpārdošanai un palīgmateriāli 3 14 385 050 12 870 451

Nepabeigtie ražojumi 3 108 616 137 507

Krājumi kopā 14 493 666 13 007 958

Debitori un citi apgrozāmie līdzekļi

Pārējie aktīvi 562 996 762 498

Avansi piegādātājiem un līdzīgi maksājumi 4 672 877 858 629

Pircēju un pārējie parādi 251 489 115 363

Līgumu aktīvi 2 679 148 399

Kopā debitori un citi apgrozāmie līdzekļi 1 490 041 1 884 889

Īstermiņa finanšu ieguldījumi

Pārējie ieguldījumi - -

Īstermiņa finanšu ieguldījumi kopā - -

Nauda un naudas ekvivalenti 723 788 2 206 214

KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI 16 707 495 17 099 061

KOPĀ AKTĪVI 22 220 274 22 487 912

11 AS “Longo Group”  |  Konsolidētais finanšu pārskats
Konsolidētais starpperioda pārskats par periodu, kas noslēdzās 2025. gada 31. martā

Address: Mūkusalas iela 72A, Riga, Latvia
Unified registration number: 42103081417

Pielikumi no 15. līdz 19. lapai ir šī konsolidētā finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Koncerna vārdā 2025. gada 30. maijā konsolidētos finanšu pārskatus parakstījuši:

Ina Volkova 
Atbildīgā grāmatvede

Edgars Cērps 
Valdes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.



Konsolidētais finanšu
stāvokļa pārskats
PASĪVS

PAŠU KAPITĀLS Pielikums
31.03.2025.

EUR
31.12.2024.

EUR

Akciju kapitāls 13 034 872 13 034 872

Akciju emisijas uzcenojums 250 000 250 000

Maksājumu ar akcijām rezerve 27 014 27 014

Subordinēto parādsaistību restrukturēšanas rezerve 174 962 174 962

Ārvalstu valūtu pārvērtēšanas rezerve (79 572) (59 367)

Uzkrātie zaudējumi / nesadalītā peļņa

iepriekšējo gadu uzkrātie zaudējumi (6 499 503) (5 412 990)

pārskata perioda zaudējumi (516 505) (1 086 513)

KOPĀ PAŠU KAPITĀLS 6 391 268 6 927 978

SAISTĪBAS

Ilgtermiņa saistības

Aizņēmumi 5 13 347 316 13 345 628

Ilgtermiņa saistības kopā 13 347 316 13 345 628

Īstermiņa saistības

Aizņēmumi 5 1 090 666 1 075 010

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 448 541 440 549

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 442 608 330 014

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 2 193 2 597

Pārējie kreditori 180 072 89 395

Uzkrātās saistības 317 610 276 741

Īstermiņa saistības kopā 2 481 690 2 214 306

KOPĀ SAISTĪBAS 15 829 006 15 559 934

KOPĀ PASĪVS 22 220 274 22 487 912

12 AS “Longo Group”  |  Konsolidētais finanšu pārskats
Konsolidētais starpperioda pārskats par periodu, kas noslēdzās 2025. gada 31. martā

Address: Mūkusalas iela 72A, Riga, Latvia
Unified registration number: 42103081417

Pielikumi no 15. līdz 19. lapai ir šī konsolidētā finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Koncerna vārdā 2025. gada 30. maijā konsolidētos finanšu pārskatus parakstījuši:

Ina Volkova 
Atbildīgā grāmatvede

Edgars Cērps 
Valdes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.



Konsolidētais pašu kapitāla
izmaiņu pārskats

Akciju 
kapitāls

Akciju 
emisijas 

uzcenojums

Ārvalstu 
valūtu 

pārvērtēšanas 
rezerve

Maksājumu 
ar akcijām 

rezerve

Nesadalītā 
peļņa / 

uzkrātie 
zaudējumi Kopā

Atlikums 01.01.2024. 13 017 058 250 000 4 532 12 215 (5 412 990) 7 870 815

Apvienotie ienākumi kopā

Pārskata perioda zaudējumi - - - - (1 086 513) (1 086 513)

Pārējie apvienotie ienākumi - - (63 899) - - (63 899)

Pārskata perioda apvienotie ienākumi kopā - - (63 899) - (1 086 513) (1 150 412)

Darījumi ar Koncerna īpašniekiem

Iemaksas un izmaksas

Parasto akciju emisija 17 814 - - (874) - 16 940

Uz akcijām balstīti pašu kapitāla darījumi - - - 15 673 - 15 673

Subordinēto parādsaistību restrukturēšanas rezerve - - - 174 962 - 174 962

Kopā darījumi ar Koncerna īpašniekiem 17 814 - - 189 761 - 207 575

Atlikums 31.12.2024. 13 034 872 250 000 (59 367) 201 976 (6 499 503) 6 927 978

Atlikums 01.01.2025. 13 034 872 250 000 (59 367) 201 976 (6 499 503) 6 927 978

Apvienotie ienākumi kopā

Pārskata perioda zaudējumi - - - - (516 505) (516 505)

Pārējie apvienotie ienākumi - - - - - -

Pārskata perioda apvienotie ienākumi kopā - - (20 205) - (516 505) (536 710)

Kopā darījumi ar Koncerna īpašniekiem - - - - - -

Atlikums 31.03.2025. 13 034 872 250 000 (79 572) 201 976 (7 016 008) 6 391 268

13 AS “Longo Group”  |  Konsolidētais finanšu pārskats
Konsolidētais starpperioda pārskats par periodu, kas noslēdzās 2025. gada 31. martā

Address: Mūkusalas iela 72A, Riga, Latvia
Unified registration number: 42103081417

Pielikumi no 15. līdz 19. lapai ir šī konsolidētā finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Koncerna vārdā 2025. gada 30. maijā konsolidētos finanšu pārskatus parakstījuši:

Ina Volkova 
Atbildīgā grāmatvede

Edgars Cērps 
Valdes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.



14 AS “Longo Group”  |  Konsolidētais finanšu pārskats
Konsolidētais starpperioda pārskats par periodu, kas noslēdzās 2025. gada 31. martā

Address: Mūkusalas iela 72A, Riga, Latvia
Unified registration number: 42103081417

Konsolidētais
naudas plūsmas pārskats

Pamatdarbības naudas plūsma Pielikums
01.01.2025.-31.03.2025.

EUR
01.01.2024.-31.03.2024.

EUR

Peļņa / (zaudējumi) pirms nodokļiem (529 373) (462 337)

Korekcijas:

Amortizācija un nolietojums 283 368 282 942

Procentu izdevumi 2 354 527 236 079

Procentu ieņēmumi (2 596) (31 620)

(Peļņa)/zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas 169 -

Naudas plūsma no saimnieciskās darbības pirms apgrozāmā kapitāla izmaiņām 106 095 25 064

Krājumu atlikumu (palielinājums)/samazinājums (1 485 708) 573 467

Pārējo debitoru parādu atlikumu (pieaugums)/samazinājums 249 128 (1 037 025)

Saņemto avansu, parādu piegādātājiem un darbuzņēmējiem (samazinājums)/pieaugums 211 264 814 917

Uzkrāto saistību (samazinājums)/pieaugums 40 869 (158 633)

Uzkrāto ieņēmumu (pieaugums)/ samazinājums 145 722 18 921

Naudas plūsma no saimnieciskās darbības (732 630) 236 711

Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem (450) (296)

Neto naudas plūsma no pamatdarbības (733 080) 236 415

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma

Peļņa no pārējo vērtspapīru pārdošanas - 500 000

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde (274 735) (136 970)

Saņemtie procenti 2 596 32 308

Maksājumi par pārējo vērtspapīru pārdošanu - 438

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma (272 139) 395 776

Finansēšanas darbības naudas plūsma

Atmaksātas aizdevumu izsniegšanas izmaksas (8 838) -

Saistību par lietošanas tiesību aktīviem atmaksa (176 476) (181 189)

Saistību par lietošanas tiesību aktīviem atmaksa - (189 380)

Samaksātie procenti (268 108) -

Procentu maksājumi par nomas saistībām (3 809) (13 072)

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma (457 231) (383 641)

Pārskata perioda neto naudas plūsma (1 462 450) 248 549

Valūtu konvertācijas ietekme uz naudu un naudas ekviv alentiem (19 976) (5 409)

Naudas atlikums pārskata perioda sākumā 2 206 214 1 253 098

NAUDAS ATLIKUMS PĀRSKATA PERIODA BEIGĀS 723 788 1 496 238

Pielikumi no 15. līdz 19. lapai ir šī konsolidētā finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Koncerna vārdā 2025. gada 30. maijā konsolidētos finanšu pārskatus parakstījuši:

Ina Volkova 
Atbildīgā grāmatvede

Edgars Cērps 
Valdes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.



Konsolidētā finanšu 
pārskata pielikums



16 Longo Group JSC  |  Notes to the Consolidated Financial Statements
Consolidated financial statements for the year ended 31 December 2022

Address: Mūkusalas iela 72A, Riga, Latvia
Unified registration number: 4210308141716 AS “Longo Group”  |  Konsolidētā finanšu pārskata pielikums

Konsolidētais starpperioda pārskats par periodu, kas noslēdzās 2025. gada 31. martā
Address: Mūkusalas iela 72A, Riga, Latvia

Unified registration number: 42103081417

01.01.2025.-31.03.2025.
EUR

01.01.2024.-31.03.2024.
EUR

Procentu izmaksas par izsniegtām obligācijām 315 036 223 006

Procentu izmaksas par nomas saistībām 21 718 13 072

Pārējie finanšu izdevumi 2 038 5 022

KOPĀ: 338 792 241 100

2. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas

01.01.2025.-31.03.2025.
EUR

01.01.2024.-31.03.2024.
EUR

Darbinieku algas 515 496 701 844

Amortizācija un nolietojums 282 890 282 942

Biroja un filiāļu uzturēšanas izdevumi 84 911 90 557

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātie maksājumi 83 864 83 562

IT pakalpojumi 55 825 44 404

Citas ar personālu saistītas izmaksas 50 360 55 920

Revīzijas pakalpojumu izmaksas 21 994 17 532

Profesionālo pakalpojumu izmaksas 20 590 31 567

Pārējie administratīvie izdevumi 19 562 12 222

Apdrošināšanas izmaksas 13 747 12 909

Reprezentācija 9 824 3 394

Komandējumu izmaksas 6 788 5 690

Komunikāciju izmaksas 5 477 6 294

Juridisko pakalpojumu izmaksas 4 016 5 049

Bankas komisijas 4 159 3 101

Personāla atlases pakalpojumi 2 643 2 697

Transporta izdevumi 1 748 2 935

KOPĀ: 1 183 894 1 362 619

1. Administrācijas izdevumi



Krājumi tiek novērtēti, izvēloties zemāko no pašizmaksas vai neto realizācijas vērtības. Vienas automašīnas, kas iekļauta krājumu atlikumā, pašizmaksa 

tiek noteikta, pamatojoties uz tās iegādes cenu, ieskaitot tieši un netieši attiecināmās iepirkšanas, transportēšanas un remonta izmaksas. Uz 2025. gada 

31. martu tika veikta detalizēta automašīnu pārskatīšana, lai noteiktu to neto realizācijas vērtību.

Vadība veica analīzi par visu automašīnu peļņas maržām, kuras tika pārdotas pēc 2025. gada 31. marta, un secināja, ka 2025. gada 1. ceturksnī nav 

nepieciešams atzīt korekciju neto realizācijas vērtībai peļņas vai zaudējumu aprēķinā.

Latvijā un Lietuvā krājumi ir ieķīlāti kā nodrošinājums obligācijām. Kopējā ieķīlāto krājumu vērtība šajās valstīs ir 12 155 532 EUR (31.03.2024.: Latvijā, 

Lietuvā un Igaunijā – 10 720 452 EUR).

31.03.2025.
EUR

31.12.2024.
EUR

Automašīnas, kas iegādātas ar mērķi pārdot tās klientiem 14 224 578 12 870 093

Izejmateriāli 162 791 150 358

Uzkrājumi neto realizācijas vērtībai - (150 000)

Nepabeigtie ražojumi 106 297 137 507

KOPĀ: 14 493 666 13 007 958

3. Krājumi

17 AS “Longo Group”  |  Konsolidētā finanšu pārskata pielikums
Konsolidētais starpperioda pārskats par periodu, kas noslēdzās 2025. gada 31. martā

Address: Mūkusalas iela 72A, Riga, Latvia
Unified registration number: 42103081417

31.03.2025.
EUR

31.12.2024.
EUR

PVN pārmaksa un citi nodokļi 395 436 646 039

Avansa maksājumi par precēm un pakalpojumiem 79 433 44 653

Avansa maksājumi 105 087 82 259

Drošības naudas un depozīti 92 921 85 678

KOPĀ: 672 877 858 629

4. Avansi piegādātājiem un līdzīgi maksājumi



Ilgtermiņa
Saistības par emitētajiem parāda vērtspapīriem

Gada procentu
likme (%)

Dzēšanas
termiņš

31.03.2025.
EUR

31.12.2024.
EUR

Obligāciju emisija 10.00 milijonu EUR vērtībā1) 10% 30.11.2027. 9 175 445 9 163 505

Obligāciju emisija 3.00 milijonu EUR vērtībā2) 6% 31.12.2029. 3 064 260 3 019 323

KOPĀ: 12 239 706 12 182 828

Nomas saistības3) 3%-9% up to 5 years 1 107 610 1 162 800

KOPĀ: 1 107 610 1 162 800

ILGTERMIŅA AIZŅĒMUMI KOPĀ: 13 347 316 13 345 628

Īstermiņa
Saistības par emitētajiem parāda vērtspapīriem

Gada procentu
likme (%)

Dzēšanas
termiņš

31.03.2025.
EUR

31.12.2024.
EUR

Obligāciju emisija 10.00 milijonu EUR vērtībā1) 10% 30.11.2027. 517 957 518 975

KOPĀ: 517 957 518 975

Nomas saistības3) 3%-9% up to 12 months 572 709 556 035

KOPĀ: 572 709 556 035

ĪSTERMIŅA AIZŅĒMUMI KOPĀ: 1 090 666 1 075 010

5. Aizņēmumi

18 AS “Longo Group”  |  Konsolidētā finanšu pārskata pielikums
Konsolidētais starpperioda pārskats par periodu, kas noslēdzās 2025. gada 31. martā

Address: Mūkusalas iela 72A, Riga, Latvia
Unified registration number: 42103081417

1) 2024. gada 30. novembrī Koncerns reģistrēja Latvijas Centrālajā depozitārijā obligāciju programmu, caur kuru tas var piesaistīt līdz 20 miljoniem EUR.

Pirmajā emisijā (ISIN LV0000804987) Koncerns līdz 2024. gada 30. novembrim ir piesaistījis kopumā 10 000 000 EUR (tas pats apjoms uz 2025. gada 31. 

martu). Šī obligāciju emisija ir nodrošināta ar Longo Latvia LLC, Longo LT UAB aktīviem un Longo Shared Services UAB nekustamo īpašumu. Obligācijas 

tika emitētas par nominālvērtību, to dzēšanas termiņš ir trīs gadi un tās nes 10% gada kuponu, kas tiek izmaksāts katru mēnesi avansā. Šī finansējuma 

līnija tika izmantota: 1) lai refinansētu esošās obligācijas, kuru termiņš beidzās 2024. gada 30. novembrī un 2025. gada 30. jūnijā (neatmaksātās summas 

uz 2024. gada 31. martu bija attiecīgi 1 515 000 EUR un 4 000 000 EUR), un 2) kā arī izaugsmes plānu finansēšanai, investējot krājumos un atverot 

jaunas filiāles Baltijā un Polijā.

AS “Longo Group” obligācijas kopš 2024. gada 9. decembra ir iekļautas tirdzniecībā Nasdaq Baltijas Oficiālajā sarakstā, ko pārvalda Nasdaq Riga.

2) 2021. gada 30. decembrī Koncerns reģistrēja subordinēto obligāciju programmu Latvijas Centrālajā depozitārijā, caur kuru iespējams piesaistīt līdz 3 

miljoniem EUR. Koncerns ir piesaistījis kopumā 3 000 000 EUR līdz 2024. gada 31. decembrim (tas pats apjoms uz 2025. gada 31. martu). Obligācijas 

tika emitētas par nominālvērtību, ar piecu gadu termiņu un fiksētu 6% gada kuponu, kas tika izmaksāts ik mēnesi avansā. 2024.gadā obligāciju nosacījumi 

tika mainīti – to termiņš tika pagarināts līdz 2029. gada 31. decembrim un kupona izmaksa paredzēta vienreiz – dzēšanas brīdī. Tā kā visi subordinēto 

obligāciju turētāji ir arī akcionāri, izmaiņas noveda pie subordinēto parādu uzskaites vērtības samazināšanas un 174 962 EUR apmērā palielināja 

subordinēto obligāciju rezervi pašu kapitālā.

3) Koncerns ir noslēdzis vairākus nomas līgumus attiecībā uz biroju telpām, autostāvvietām, kā arī virkni transportlīdzekļu nomas līgumu.

Attiecīgi šīs saistības uz 2025. gada 31. martu ir sadalītas starp īstermiņa un ilgtermiņa saistībām.



Prospektā ir noteikti ierobežojumi attiecībā uz nodrošinātajām obligācijām (ISIN LV0000804987). 

Finanšu līgumu nosacījumi ir šādi:

(a) Uzturēt konsolidēto nodrošinājuma seguma koeficientu (Collateral Coverage Ratio) vismaz 1.3x (vienu komats trīs reizes), kas tiek aprēķināts kā 

nodrošinājuma vērtības un koriģētās naudas summas attiecība pret nodrošināto finanšu saistību apjomu attiecīgajā periodā katra ceturkšņa beigās; 

(b) Uzturēt konsolidēto Kapitāla rādītāju (Koriģēta pašu kapitāla attiecība (Koncerna kopējā pašu kapitāla kopējā uzskaites vērtība konsolidācijā, kas 

palielināta ar Subordinētajām parādsaistībām saskaņā ar aktuālāko Finanšu pārskatu) pret Koncerna konsolidētajiem aktīviem, kas aprēķināti saskaņā ar 

aktuālāko Finanšu pārskatu) vismaz 30% (trīsdesmit procenti) apmērā, rēķinot par Attiecīgo periodu katra ceturkšņa beigās;

(c) Uzturēt ķīlas devēja Krājumu seguma rādītāju (ieķīlāto krājumu attiecība pret Koncerna konsolidēto naudu un naudas ekvivalentiem, dalīts ar 

nodrošināto finanšu saistību apmēru) vismaz 1.2x (viens komats divu reižu) apmērā, rēķinot par attiecīgo periodu katra ceturkšņa beigās.

Pārskata perioda laikā Koncerns ievēroja visas ārēji noteiktās kapitāla prasības.

Visas līgumsaistības ir izpildītas ar šādiem rādītājiem: 

(a) 1.53x

(b) 42.3%

(c) 1.22x

6. Saistības un ārpusbilances posteņi

Pēc pārskata perioda beigām nav notikuši būtiski notikumi.

7. Notikumi pēc pārskata perioda beigu datuma

19 AS “Longo Group”  |  Konsolidētā finanšu pārskata pielikums
Konsolidētais starpperioda pārskats par periodu, kas noslēdzās 2025. gada 31. martā

Adrese: Mūkusalas iela 72A, Rīga, Latvija
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103081417

Koncerna vārdā 2025. gada 30. maijā konsolidētos finanšu pārskatus parakstījuši:

Ina Volkova 
Atbildīgā grāmatvede

Edgars Cērps 
Valdes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.


		Ina Volkova
	2025-05-30T15:22:32+0300
	Riga, Latvia
	signature


		Edgars Cērps
	2025-05-30T15:24:06+0300
	Riga, Latvia
	signature




